
     お取引様各位

　　　　　謹啓

　　　　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　廃番となりました。また、後継品としても取扱いはございません。

　　　　

『　廃　番　商　品　』 のお知らせ

　　　　　お取引先様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき

　　　　　ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年5月31日

　　　株 式 会 社 　ケ  ル  ン
　　　　　〒113-0033　東京都文京区本郷3-24-7

　　　　　TEL:03-3815-6711　FAX:03-3815-6729

　　　　　このたび、弊社製品のシャトルバッグ(KS-109)が生地の製造ができなくなった為、


